PROJETO DE LEI 01-0311/2005 do Vereador Russomanno (PP)
“DENOMINA RUA WALDEMAR SEYSSEL – PALHAÇO ARRELIA, ATUAL RUA INOMINADA
– CADLOG 12.422-6 SETOR 27 QUADRA 88, LOCALIZADA NO BAIRRO DO BRÁS
SUBPREFEITURA DA MOOCA.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:
Art. 1º - Denomina Rua Waldemar Seyssel-Palhaço Arrelia, a atual Rua Inominada –
CADLOG 12.422-6 Setor 27 Quadra 88, entre as Ruas Bresser e Rua do Hipódromo –
Localizada no Bairro Do Brás Subprefeitura Da Mooca.
Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução desta lei correrão por conta de
dotações financeiras próprias, consignadas no orçamento vigente e suplementadas se
necessário.
Art. 3º - Esta leientra em vigor na data e sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Sala da Sessões, Às Comissões competentes."